Государственное бюджетное общеобразовательное

учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа № 29 города Сызрани

городского округа Сызрань Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                         №46

Сызрань

О мерах по противодействию коррупции в образовательной организации

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии

коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в ГБОУ СОШ № 29 г. Сызрани заместителя директора по УВР Конюхову

О.Н., и.о. заведующего СП Никитину В.Г., Дорофееву О.В., Шуеву А.В.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений

вменить в обязанности:

 выполнение программы по противодействию коррупции;

 ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений

работниками ДОО;

3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                          Шапошникова М.А.

С приказом от 01.09.2023 №46

О мерах по противодействию коррупции в образовательной организации ознакомлены:

№ п/п Ф.И.О. работника Дата

Роспись

1.  Конюхова О.Н.

2.  Шуева А.В.

3.  Дорофеева В.Г.

4.  Никитина В.Г.

		2023-09-01T15:24:33+0400
	00a9948ef769d6d098
	М.А. Шапошникова